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OGGETTO: NUOVI ORARI UFFICIO INFORMAZIONI DEL SERVIZIO RIGENERAZIONE E
QUALITA" URBANA

Si informano gli Ordini ed i Collegi in indirizzo che 'Amministrazione Comunale per
facilitare il dialogo tra Amministrazione, professionisti e cittadini, ha modificato gli orari di
ricevimento del pubblico e dei professionisti dal 1 novembre 2015.

E' prevista l'apertura al pubblico dell'ufficio informazioni nelle sole mattine del martedi e
venerdi dalle 9.00 alle 12.00, mentre sara possibile ricevere informazioni dai tecnici
istruttori tutti i giorni dal martedi al venerdi secondo la tabella di seguito allegata.

Il ricevimento in questa seconda modalita avverra solo previo appuntamento telefonico o via
mail.

Per facilitare il dialogo tra tecnici e professionisti sarebbe auspicabile l'anticipo via mail del
quesito o dell'approfondimento, in modo da poter rispondere fin da subito a quanto richiesto.

Si specifica che questa doppia modalita di ricevimento, in questa prima fase sperimentale,
verra monitorata nel suo andamento annuale e valutata congiuntamente nei tavoli tecnici di
confronto.

Confidando nella Vostra collaborazione alla divulgazione delle presenti informazioni, si
rimane a disposizione per confronti e approfondimenti sui possibili miglioramenti del
processo.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
PIANIFICAZIONE E QUALITA' URBANA
Arch. Elisa lori
Reggio Emilia 30/10/2015

Firmato digitalmente da IORI ELISA
ND: c=IT, 0=COMUNE DI REGGIO
NELL'EMILIA, cn=IORI ELISA,
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TECNICI ISTRUTTORI

| lunedi

| martedi

| mercoledi | giovedi

| venerdi

AP Luca Cingi
luca.cingi@municipio.re.it
0522-456494

9.00 - 12.00

AP Paolo Pellati

paolo.pellati@municipio.re.it
0522-456392

9.00-12.00

Fabrizia Barbieri
fabrizia.barbieri@municipio.re.it
0522-585187

9.00-12.00

Mirna Bedeschi
mirna.bedeschi@municipio.re.it
0522-456554

9.00-12.00

Antonella Forle
antonella.forle@municipio.re.it
0522-456397

9.00-12.00

Patrizia Franceschini
patrizia.franceschini@municipio.re.it
0522-456375

9.00-12.00

Mariagrazia Grasselli

mariagrazia.grasselli@municipio.re.it
0522-456396

9.00-12.00

Giuseppe Zecchetti
giuseppe.zecchetti@municipio.re.it
0522-456373

9.00-12.00
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